АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2019г.                          с.Валгуссы                              №  23

О завершении отопительного

сезона 2018-2019гг.

       На основании постановления администрации МО « Инзенский район» от

04.04.2019  № 282 « О завершении отопительного сезона 2018-2019гг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Рекомендовать руководителям учреждений независимо от форм

собственности и ведомственного подчинения, имеющим на своем балансе

теплоисточники, завершить отопительный сезон 2018-2019гг при

достижении в течении пяти суток среднесуточной температуры наружного

воздуха +8С и выше.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                      С.А. Жаринов